
ZARZĄDZENIE NR 52/2017
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 17 maja 2017 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2017 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r., 
poz. 730), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260, 
poz. 1948, z 2017 r. poz. 191, poz. 659) oraz § 16 uchwały 
Nr 271/XXIX/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 22 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2017 rok zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr 271/XXIX/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2017 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 10/2017 Burmistrza Śremu z dnia 31 stycznia 
2017 r., zarządzeniem Nr 19/2017 Burmistrza Śremu z dnia 27 lutego 2017 r., 
uchwałą Nr 298/XXXI/2017 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 23 marca 
2017 r., zarządzeniem Nr 35/2017 Burmistrza Śremu z dnia 4 kwietnia 
2017 r., uchwałą Nr 316/XXXII/2017 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
27 kwietnia 2017 r., zarządzeniem Nr 49/2017 Burmistrza Śremu z dnia 
28 kwietnia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:
1) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej – Plan 

wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;
2) zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały budżetowej - Wykaz 

wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji 2017 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

3) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, II. Wydatki zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: D42F4D42-342A-428F-ACD9-26473E529C9B. Przyjęty Strona 1



§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: D42F4D42-342A-428F-ACD9-26473E529C9B. Przyjęty Strona 2



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załączniki do zarządzenia
Nr 52/2017
Burmistrza Śremu
z dnia 17 maja 2017 r.

Załącznik nr 1

Rolnictwo i łowiectwo010 0,00838 517,97 838 517,97

Pozostała działalność01095 0,00663 517,97 663 517,97

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -135,008 086,00 7 951,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 138,531 228,26 1 366,79

Składki na Fundusz Pracy4120 -3,53198,38 194,85

Transport i łączność600 0,0010 034 556,13 10 034 556,13

Drogi publiczne gminne60016 0,007 298 556,13 7 298 556,13

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,005 743 473,69 5 743 473,69

Gospodarka mieszkaniowa700 0,004 041 870,00 4 041 870,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 0,003 643 870,00 3 643 870,00

Zakup usług remontowych4270 50 000,00155 800,00 205 800,00

Zakup usług pozostałych4300 -50 000,002 963 000,00 2 913 000,00

Administracja publiczna750 0,0010 086 641,00 10 086 641,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 0,007 847 475,00 7 847 475,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 10 327,000,00 10 327,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 -700,008 000,00 7 300,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -10 626,004 850 190,00 4 839 564,00

Zakup usług zdrowotnych4280 700,006 000,00 6 700,00

Pozostałe odsetki4580 299,000,00 299,00

Oświata i wychowanie801 0,0055 666 746,00 55 666 746,00

Szkoły podstawowe80101 0,0021 681 711,00 21 681 711,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 -2 000,001 001 606,00 999 606,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 2 000,0031 337,00 33 337,00

Gimnazja80110 0,0010 335 169,00 10 335 169,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -163 624,005 366 944,00 5 203 320,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 -1 000,00440 298,00 439 298,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 121 000,00101 320,00 222 320,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 1 000,0010 480,00 11 480,00

Zakup usług pozostałych4300 39 000,00113 100,00 152 100,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 3 624,00378 523,00 382 147,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli80146 0,00195 018,00 195 018,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -1 300,0064 647,00 63 347,00

Zakup usług pozostałych4300 500,0020 900,00 21 400,00

Podróże służbowe krajowe4410 800,0012 702,00 13 502,00

Pomoc społeczna852 0,008 898 107,00 8 898 107,00

Id: D42F4D42-342A-428F-ACD9-26473E529C9B. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Domy pomocy społecznej85202 40 000,00400 000,00 440 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od

innych jednostek samorządu terytorialnego
4330 40 000,00400 000,00 440 000,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 -40 000,003 331 049,00 3 291 049,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -21 800,002 146 939,00 2 125 139,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 14 000,00361 110,00 375 110,00

Zakup energii4260 -10 000,0060 000,00 50 000,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe
4400 -60 000,00210 000,00 150 000,00

Podróże służbowe krajowe4410 10 000,0018 000,00 28 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 11 000,0079 000,00 90 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 16 800,0012 000,00 28 800,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,009 552 058,44 9 552 058,44

Oczyszczanie miast i wsi90003 -20 000,00605 847,77 585 847,77

Zakup materiałów i wyposażenia4210 5 000,0040 000,00 45 000,00

Zakup usług pozostałych4300 -25 000,00565 847,77 540 847,77

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 20 000,00750 000,00 770 000,00

Zakup usług pozostałych4300 20 000,00691 000,00 711 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,004 385 848,93 4 385 848,93

Pozostała działalność92195 0,00519 795,88 519 795,88

Zakup usług remontowych4270 -3 150,0010 000,00 6 850,00

Zakup usług pozostałych4300 3 150,00215 182,14 218 332,14

RAZEM WYDATKI 0,00153 846 601,47 153 846 601,47

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: D42F4D42-342A-428F-ACD9-26473E529C9B. Przyjęty Strona 4



WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2017
ROKU

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2

Transport i łączność600 0,007 223 473,69 7 223 473,69

Drogi publiczne gminne60016 0,006 143 473,69 6 143 473,69

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,005 743 473,69 5 743 473,69

Budowa drogi w Dalewie -120 000,00500 000,00 380 000,00

Budowa ul. Heweliusza w Śremie 120 000,00300 000,00 420 000,00

RAZEM WYDATKI 0,0016 447 982,89 16 447 982,89

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: D42F4D42-342A-428F-ACD9-26473E529C9B. Przyjęty Strona 5



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI

II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3

Rolnictwo i łowiectwo010 0,00592 917,97 592 917,97

Pozostała działalność01095 0,00592 917,97 592 917,97

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -135,008 086,00 7 951,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 138,531 228,26 1 366,79

Składki na Fundusz Pracy4120 -3,53198,38 194,85

RAZEM WYDATKI 0,0036 590 906,97 36 590 906,97

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: D42F4D42-342A-428F-ACD9-26473E529C9B. Przyjęty Strona 6




